ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Trần Văn Hợp- Thôn Vạn Phúc
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 7 giờ 15 phút đến 10 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						           PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Trần  Thắng
2, Lê Ngọc Kiều
3, Nguyễn Thị Xuyến
4, Bùi Thị Tấn
5, Bùi Văn Đạt
6, Nguyễn Viết Xuân
7, Nguyễn Viết Thế ( Lành)
8, Nguyễn Hồng Quân
9, Đoàn Xuân Quyền
10, Nguyễn Văn Phiệt
11, Bùi Văn Thuận
ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Trần Viết Hưng- Thôn trưởng thôn Ninh Thái
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 7 giờ 15 phút đến 10 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						         PHÓ CHỦ TỊCH

         Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Trần Đình Đàn
2, Nghiêm Lam Hồng
3, Nghiêm Thanh Mạo

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Trần Kim Đức- Thôn trưởng thôn Kim Mã
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 7 giờ 15 phút đến 10 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						         PHÓ CHỦ TỊCH

         Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM

1, Nguyễn Văn Bằng
2, Trần Quốc Chiến
3, Thái Văn Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Nguyễn Bá Hồ- Thôn trưởng thôn Vĩnh Khánh
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 7 giờ 15 phút đến 10 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						         PHÓ CHỦ TỊCH

         Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM

1, Chu Quốc Sách
2, Nguyễn Kim Cánh

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Đặng Sỹ Hùng- Thôn trưởng thôn Cữu Yên
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
- Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 14 giờ 15 phút đến 17 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							 KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM

1, Nguyễn Tiến Lực
2, Hồ Hồng Khôi

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Nguyễn Minh Tú- Thôn Sâm Văn Hội
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
- Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 14 giờ 15 phút đến 17 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						           PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Nguyễn Thị Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Phạm Hồng Khôi- Thôn Bến Đền
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
- Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 14 giờ 15 phút đến 17 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						           PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Phạm Thị Ngoan
2, Nguyễn Công Hoành
3, Nguyễn Xuân Ninh
4, Thái Mạnh Học
5, Nguyễn Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Trần Thế Đạt- Thôn Ngõ Lối
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
- Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 14 giờ 15 phút đến 17 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						           PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Phạm Thị Thêm

ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 20 /UBND			             Trường Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 2022
V/v: Tiêm vét cho đàn chó
năm 2022

Kính gửi: Ông:  Hoàng Kim Hải- Thôn Bến Hầu
Thực hiện kế hoạch tiêm phòng đợt 1 năm 2022 cho đàn gia súc, gia cầm trên toàn xã. Tuy nhiên qua đợt tiêm vừa rồi còn có một số hộ chưa chấp hành việc tiêm phòng bệnh dại chó, một số có lý do như: đi vắng, không bắt được chó, đang điều trị bệnh, ... Để công tác tiêm phòng đợt 1 đạt kết quả tốt, UBND xã tổ chức đợt tiêm vét, đề nghị Ban cán sự thông tin cho các hộ có chó chưa tiêm, bắt giữ, nhốt, xích chó ( có danh sách kèm theo);
- Có người lớn ở nhà vào khoảng thời gian từ: 14 giờ 15 phút đến 17 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2022 để tiêm phòng cho đàn chó.
Nhận được công văn này yêu cầu các đ.c trưởng thôn thông tin đầy đủ cho các hộ để thực hiện, nếu các hộ vẫn không chấp hành. UBND xã sẽ xử phạt nghiêm theo Pháp lệnh chăn nuôi thú y theo điều 7 – NĐ 90/2017 ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Thú y, mức phạt từ 600.000đ-800.000đ và buộc phải tiêm phòng./.
Nơi nhận:						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							          KT.CHỦ TỊCH
- Lưu VP/UBND.						           PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tuấn Anh

DANH SÁCH HỘ CÓ CHÓ CHƯA TIÊM
1, Anh Lê Văn Linh ( Tâm)
2, Bà Nguyễn Thị Hòa ( Nhâm)
3, Bà Oanh
4, Ông Trần Văn  Sơn
5, Anh Nguyễn Văn Hiến
6, Anh Trần Hòa
7, Bà Trần Thị Lan (Thắng Hường)
8, Chị Lê Thị Hồng ( Ngọc)
9, Ông: Hồ Văn Lê
10, Ông: Lê Văn Công